Partner im Handwerk
Gas-/Wasserinstallateure
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stadtwerke
dinslaken

SD

Hier finden Sie eine Auflistung der Installateursbetriebe mit einer aktuell giiltigen Konzession
aus dem Installateursverzeichnis Gas/Wasser der Stadtwerke Dinslaken GmbH.

Firma

Adresse

Kontakt

Alternative Haustechnik
GmbH

Lanterstralte 36
46539 Dinslaken

www.alternativehaustechnik.de

7802064/1417816
bdinfo@alternativehaustechnik.de

Anja Bielinski Fachbetrieb
Sanitar-Heizung-
Rohrreinigung

Wallstralle 31
46535 Dinslaken
www.sanitaer-bielinski.de

7502064/475532
Edinfo@sanitaer-bielinski.de

Brugger en-tec GmbH

Max-Eyth-Stralle 10
46539 Dinslaken
www.brugger-shk.de

78502064/52351
bJinfo@brugger-shk.de

Central Rohrtechnik GmbH

LiebigstralRe 10
46539 Dinslaken
www.engro.de

78502064/98048
bJinfo@centralrohr.de

Gebaudetechnik Tenbusch
GmbH

Otto-Lilienthal-Stralle 25
46539 Dinslaken
www.tenbusch.net

7802064/42790
Pdinfo@tenbusch.net

Gerhard Molleken GmbH &
Co. KG

Otto-Lilienthal-Strale 30
46539 Dinslaken
www.gerhard-moelleken.de

7802064/4750-0
Blinfo@gerhard-moelleken.de

GWT Gebaude- und
Warmetechnik
Inh. Andreas Kreyenbrink

Otterstrale 16
46535 Dinslaken
www.gwt-din.de

780175/7910332
Elinfo@gwt-din.de

Haas GmbH & Co.KG

Otto-Lilienthal-Strale 13
46539 Dinslaken
www.shk-haas.de

502064/17417
Blinfo@shk-haas.de

Harald Jahraus
Sanitar & Heizung

Holtener Stralle 1
46539 Dinslaken
www.harald-jahraus.de

7802064/609128
bJinfo@h-jahraus.de

Heinz Molleken GmbH

Auestralte 12
46535 Dinslaken
www.heinz-moelleken.de

7802064/43583
Bdinfo@heinz-moelleken.de

Herbert Poschlod
Sanitar-Heizung-Liftung

Dieselstralle 24
46539 Dinslaken

7802064/81800
B=<1poschlod@t-online.de

Hermann Oeckinghaus e.K.
Inh. Daniel Attardo

Karl-Heinz-Klingen-Stralte 24
46535 Dinslaken

www.sanitaer-heizung-oeckinghaus.de

7302064/51463
buero@sanitaer-heizung-oeckinghaus.de




J. Muth UG
Sanitér und Heizung

HedwigstralRe 51
46537 Dinslaken
www.j-muth-oberhausen.de

7802064/829895
Bdinfo@jmuth-ug.de

Klaus Maseizik GmbH

Gerhard-Malina-Straflte 113
46537 Dinslaken
www.dermaseizik.de

7502064/17709
bdinfo@derMaseizik.de

Lothar Steinbring
Sanitar-Heizung-Solar

SelmastralRe 2
46537 Dinslaken

7802064/46252
Bdhkl.steinbring@t-online.de

Marlies Pink GmbH
Gas- und
Wasserinstallation

Augustastraflie 16
46537 Dinslaken
www.pink-dinslaken.de

7502064/606919
Einfo@pink-dinslaken.de

Oliver Nahren

Dorfstralle 6a
46539 Dinslaken

#80179/3210361
P=J0.naehren@web.de

Schmidtke
Sanitar - Heizung - Klima

LindenstralRe 9
46539 Dinslaken
www.shk-schmidtke.de

7502064/35814
Edinfo@shk-schmidtke.de

Sebastian Haag Thyssenstralie 183 7802064/4785044
Sanitarinstallationen 46535 Dinslaken
Wagener Haustechnik Forsterstralle 8 75302064/8277782

46539 Dinslaken
www.wagener-haustechnik.de

blinfo@wagener-haustechnik.de

WALL Dienstleistungs
GmbH

Astridweg 34
46537 Dinslaken
www.wall-dienstleistung.de

7R 0203/50089645
P=Ja.alemnij@wall-dienstleistung.de

Wolfgang Wieschus GmbH

Lingelmannstralle 7
46539 Dinslaken
www.wieschus-shk.de

7802064/4570470
info@wieschus-shk.de




